
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/560/VIII/2023 
RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmian w uchwale z dnia 28 października 2020r. nr XXXVI/248/VIII/2020 w sprawie zwolnień 
od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. 
Dz.U z 2023r. poz. 70 późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) na wniosek Burmistrza Miasta Trzebini 

Rada Miasta Trzebini  
uchwala, co następuje : 

§ 1. W § 3 uchwały zmienia się zapis: 

z 
 
§ 3.  Zwolnienie o którym mowa w § 1 pkt 2 będzie stosowane w okresie od 1.01.2021r. do 31.12.2023r. 
 
na 
 
§ 3.  Zwolnienie o którym mowa w § 1 pkt 2 będzie stosowane w okresie od 1.01.2021r. do 30.06.2024r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

 
 

Waldemar Wszołek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8620


	UCHWAŁA NR LXXI/560/VIII/2023 RADY MIASTA TRZEBINI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-11T14:59:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




